АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2013                        № 94

Об утверждении перечня должностных лиц администрации

Андреевского сельсовета, обладающих полномочиями исполнять

функцию по муниципальному жилищному контролю на территории

Андреевского сельсовета Баганского района

В целях оптимизации, повышения качества проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Андреевского сельсовета, обладающих полномочиями исполнять функцию по муниципальному жилищному контролю на территории Андреевского сельсовета Баганского района согласно приложению.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета  и опубликовать в местном печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета».

И.о.Главы Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области
                     Н.А.Кривошеева

Кривошеева Нина Алексеевна

35-515

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением  администрации

 Андреевского сельсовета

от 05.10.2013 г. № 94

Перечень

должностных лиц администрации Андреевского сельсовета,

обладающих полномочиями исполнять функцию

по муниципальному жилищному контролю

1. Салов Геннадий Николаевич         -  Глава  Андреевского сельсовета,

                                                        председатель комиссии;

2. Кривошеева Нина Алексеевна       -  специалист 1 разряда администрации

                                                         Андреевского сельсовета;

3. Капустина Наталья Михайловна   - специалист 2 разряда администрации

                                                       Андреевского сельсовета.